
204282

To: 5.1.2e AEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Mon 9/21/2020 12:29:22 PM

Subject: RE: corona vraag

Received: Mon 9/21/2020 12:29:21 PM

Haha merci.

Wil jij morgen nog met [EEE itten? Niet over SBM maar over signalenoverleg/ update van en zijn ervaringen met

corona? Of wil je dat verzetten? Volgende week wilt [JESIEElhet pas over SBM hebben met ons allen.

Groeten,

var:IEE EER eine >

Verzonden: maandag 21 september 2020 14:21

sor: IEERN)SEIc rvs i>
Onderwerp: FW: corona vraag

Hahahaha, had ik mezelf geantwoord!

Zie onderstaand!

van:INESERN)EEE© minvws.ol>
Verzonden: maandag 21 september 2020 13:48

Aan: INERENN) minvws.nl>

Onderwerp: RE: corona vraag

Antwoord:
- Ja, dan geldt de meldplicht.
- Er moet dan gemeld worden bij de voorzitter van de veiligheidsregio. Hoe dat vorm krijgt wordt in de loop van vandaag

duidelijk via communicatie van de NOC*NSF, de sportbond en de Vereniging Sport en Gemeeenten

van: INIEXECNNNN
Verzonden: maandag 21 september 2020 13:30

aan:IEEE) minvws.ni>

Onderwerp: RE: corona vraag

Ik ga nu het overleg in waar dit wordt besproken! Kom er snel op terug!

Verzonden: maandag 21 september 2020 13:29

Aan: IEE minus.n>
Onderwerp: corona vraag

Ik hoorde van dat jij mij verder kon helpen met deze vraag:

Beste medewerkers van het Ministerie VWS,

Ik heb een vraag mbt de nieuw afgekondigde Coronamaatregelen. Als er bij ons in de sporthal 3 a 4 wedstrijden tegelijk worden

gespeeld met volleybal, zijn er meer dan 50 personen in de zaal. Geldt dan ook de meldplicht?? Of is die alleen voor de Horeca

bedoeld. Ik kan dat uit de nieuwe maatregelen niet duidelijk afleiden. En zo ja, bij wie dient eea dan gemeld te worden?

Mogelijk kunt u meer duidelijkheid verschaffen tbv onze volleybalvereniging.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Mini e van Volksg dheid, Welzijn en Sport
Directie Sport
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